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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2020 al 31/Marzo/2020
Fecha de corte 31/Marzo/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072 320 00681215805 6 $420,389.54 $1,276,493.41 
CONTRATO SCAT 0501947701 $11,755,293.73 $11,799,838.14 
TOTAL     $12,175,683.27  $13,076,331.55

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 420,389.54

+ Total de depósitos $ 7,720,239.90
- Total de retiros $ 6,864,792.72

+ Intereses Netos Ganados $ 772.69
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 100.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 16.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,276,493.41
  Saldo disponible al día* $ 1,276,493.41
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 3,204,720.09
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 772.69
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 772.69

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 100.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $420,389.54)

 

   DEPÓSITOS $7,720,239.90

   RETIROS $6,864,792.72

   COMISIONES $100.00

   OTROS CARGOS $16.00

   SALDO FINAL $1,276,493.41

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-FEB-20 SALDO ANTERIOR 420,389.54
02-MAR-20 CARGO DEP ELEC N L 76966 22,241.96 398,147.58

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

02-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040494298480, BEM SPEI BCO:021
BENEF:Publicitex S de RL de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 50 por ciento material publicitario CVE
RASTREO: 8846CAP1202003020936549170 RFC: PUB1007055S9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
13:08:37

4,025.83 394,121.75

02-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003004 5.00 394,116.75
02-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003004 0.80 394,115.95
03-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000009000001030020092

AL RFC TPT890516JP5 RAS 88460063970010002052 FAC 002052
1,629.00 392,486.95

03-MAR-20 TRASPASO 0000200303 , DE LA CUENTA: 1085252955 Devolucion 37.00 392,523.95
03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,030.00 393,553.95
03-MAR-20 TRASPASO 0000200303 , DE LA CUENTA: 1089652713 Reenvolso 626.00 394,179.95
03-MAR-20 TRASPASO 0000200303 , DE LA CUENTA: 0412846878 rembolso viaticos 46.00 394,225.95
04-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1027184261 Viaticos para

Arandas AL R.F.C. 
814.00 393,411.95

04-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005621163, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Gama Sistemas S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de 7 toner CVE RASTREO:
8846CAP4202003040937893996 RFC: GSI8110281W5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:02:54

8,253.23 385,158.72

04-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003008 5.00 385,153.72
04-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003008 0.80 385,152.92
05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191 Sede Colotlan

Reposicion caja chi AL R.F.C.
1,903.70 383,249.22

05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1089652713 Sede Cihuatlan
Reposicion caja chica AL R.F.C. 

2,500.00 380,749.22

05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003017 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058122182 Sede Ocotlan
Reposicion caja chica AL R.F.C. 

2,500.00 378,249.22

05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003016 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121 Sede Pto
Vallarta Reposicion caja chica AL R.F.C. 

4,750.00 373,499.22

05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003015 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0412846878 Sede
Tepatitlan Reposicion caja chica AL R.F.C. 

3,215.04 370,284.18

05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003014 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059442579 Sede Ameca
Reposicion de caja chica AL R.F.C. 

2,618.00 367,666.18

05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074789361 Sede Chapala
Reposicion de caja chica AL R.F.C.

2,066.00 365,600.18

05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059799385 Sede Autlan
Reposicion de caja chica AL R.F.C.

2,718.08 362,882.10

05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059597956 Sede Lagos de
Moreno Reposicion de caja chica AL R.F.C. 

3,788.00 359,094.10

05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111 Sede Tequila
Reposicion de caja chica AL R.F.C. 

2,500.00 356,594.10

05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728 Sede Cd
Guzman Reposicion de caja chica AL R.F.C

3,000.00 353,594.10

05-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1041443076 Viaticos a
Tequila AL R.F.C. 

902.00 352,692.10

06-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0020035986 Servicio y
mantenimiento Tiida 11 AL R.F.C. 

6,867.20 345,824.90

06-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674936120 Compra de 4
sellos automaticos AL R.F.C

1,647.20 344,177.70

06-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM SPEI BCO:021
BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Autlan Renta mes marzo 2020 CVE
RASTREO: 8846APA7202003060939062557 RFC:  IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:02:19

6,543.68 337,634.02

06-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003026 5.00 337,629.02
06-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003026 0.80 337,628.22
06-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Tepatitlan Renta mes marzo 2020 CVE
RASTREO: 8846CAP4202003060939062559 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 12:02:19

11,354.20 326,274.02

06-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003025 5.00 326,269.02
06-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003025 0.80 326,268.22
06-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014346605050793030, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Juan de Dios Garcia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Chapala Renta mes marzo 2020 CVE
RASTREO: 8846APA7202003060939062561 RFC  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:02:19

8,427.46 317,840.76

06-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003024 5.00 317,835.76

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003024 0.80 317,834.96
06-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003030 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0642199960 Compra de 500

con informacion Institucional AL R.F.C. 
336.40 317,498.56

06-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003029 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770 Sede Tequila
Renta mes marzo 2020 AL R.F.C

8,900.00 308,598.56

06-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003028 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189 Renta mes
marzo inmueble Garibaldi 398 AL R.F.C. GLA100729BL1

130,000.00 178,598.56

06-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003027 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0133468575 Sede Ameca
Renta mes marzo 2020 AL R.F.C. 

11,897.60 166,700.96

06-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211584901
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460066555647037478 FAC 037478

599.00 166,101.96

06-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211567206
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460066555652037478 FAC 037478

599.00 165,502.96

06-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003033 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001579052548, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Escuela Mexicana de Archivo A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion a personal IJA Ley
Archivo CVE RASTREO: 8846APAC202003060939135672 RFC: EMA06013083A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:54:25

6,960.00 158,542.96

06-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003033 5.00 158,537.96
06-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003033 0.80 158,537.16
06-MAR-20 DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0003033 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:40012

BENEFIC:Escuela Mexicana de Archivo AC ORDENANTE:PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INS
CVE.RASTR: 8846APAC202003060939135672 HORA LIQ: 12:54:35 hrs.

6,960.00- 165,497.16

06-MAR-20 002601002003060000789544 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:31:20 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1889369 5245447 REFERENCIA: 1889369 CVE RAST: 002601002003060000789544

1,047,307.15 1,212,804.31

06-MAR-20 RET OTROS 76966 NL 8,279.00 1,204,525.31
09-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003035 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084872066 Viaticos a Gdl

AL R.F.C. 
580.00 1,203,945.31

09-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000003036 , DE LA CUENTA 1079548312 Traspaso entre ctas Inversion 6,616,479.66 7,820,424.97
09-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000003037 , DE LA CUENTA 1079548312 Traspaso entre ctas Inversion 35,429.97 7,855,854.94
09-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003041 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074810292 Viaticos a

Guadalajara AL R.F.C. 
391.00 7,855,463.94

09-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003040 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1089652713 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C. 

1,143.00 7,854,320.94

09-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003039 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0254141335 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C. 

492.00 7,853,828.94

09-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003038 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897985338 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C. 

886.00 7,852,942.94

09-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003037 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1088633591 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C

230.00 7,852,712.94

09-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003043 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1041443076 Viaticos a Cd
Guzman AL R.F.C

712.00 7,852,000.94

09-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003044 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C.

337.00 7,851,663.94

09-MAR-20 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,588.00 7,850,075.94
10-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003041 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1027184261 Reembolso de

viaticos Arandas AL R.F.C
214.00 7,849,861.94

10-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003042 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170026012 Vales de
gasolina vehiculos IJA AL R.F.C. 

8,000.00 7,841,861.94

10-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003043 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1027276942 Pago CFE AL
R.F.C. 

12,959.00 7,828,902.94

10-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003044 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1041443076 Pago de la
Factura 1433 AL R.F.C. 

2,481.00 7,826,421.94

10-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003045 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040641974030, BEM SPEI BCO:021
BENEF:Escuela Mexicana de Archivo A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion a personal IJA Ley
Archivo CVE RASTREO: 8846APA7202003100941813690 RFC: EMA06013083A IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 16:58:47

6,960.00 7,819,461.94

10-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003045 5.00 7,819,456.94
10-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003045 0.80 7,819,456.14
11-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003046 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0205025413 Servicio 70 mil

km Hilux JU39631 AL R.F.C
1,398.00 7,818,058.14

11-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014661511014442003190000010910 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460071086980088924 FAC
088924

1,091.00 7,816,967.14

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014581503004672003160000028011 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460071084431088924 FAC
088924

2,801.00 7,814,166.14

11-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000010591301926152003160000004746 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460071084436088924 FAC
088924

474.00 7,813,692.14

11-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV 0000000000000000000000002033473472647850
AL RFC AXT940727FP8 RAS 88460071061532001090 FAC 001090

50,306.49 7,763,385.65

11-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003051 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084147803 Reposicion
caja chica Administracion AL R.F.C. 

7,627.63 7,755,758.02

11-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003054 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0870008762 Viaticos a
Chapala AL R.F.C. 

1,520.00 7,754,238.02

11-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003053 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1041443076 Viaticos San
Miguel el Alto AL R.F.C

1,276.00 7,752,962.02

11-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003052 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708 Viaticos Ciudad
Guzman AL R.F.C. 

562.00 7,752,400.02

12-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003055 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148 Renta
multifuncional y copias AL R.F.C. CJA850313GH3

12,063.96 7,740,336.06

12-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Cihuatlan mes febrero 2020 CVE RASTREO:
8846APA7202003120943162578 RFC: VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:19:01

7,800.17 7,732,535.89

12-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003058 5.00 7,732,530.89
12-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003058 0.80 7,732,530.09
12-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Cihuatlan mes marzo 2020 CVE RASTREO:
8846APAB202003120943162582 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:19:01

7,800.17 7,724,729.92

12-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003057 5.00 7,724,724.92
12-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003057 0.80 7,724,724.12
12-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014346605050793030, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Juan de Dios Garcia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Chapala renta mes marzo 2020 CVE
RASTREO: 8846CAP1202003120943162595 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:19:02

8,427.46 7,716,296.66

12-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003056 5.00 7,716,291.66
12-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003056 0.80 7,716,290.86
12-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003059 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0870008762 Viaticos a

Tepatitlan AL R.F.C. 
1,268.00 7,715,022.86

12-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003060 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0835229043
Mantenimiento para area Archivo IJA AL R.F.C. 

8,120.00 7,706,902.86

12-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003061 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320200080158477, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Edgar Alexander Flores Senten (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Instalacion de lamparas area Archivo
IJA CVE RASTREO: 8846APAB202003120943230561 RFC: VA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:15:56

7,192.00 7,699,710.86

12-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003061 5.00 7,699,705.86
12-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003061 0.80 7,699,705.06
12-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003062 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586 Renta

estacionamiento mes marzo 2020 AL R.F.C. SED180905HX7
21,000.00 7,678,705.06

13-MAR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000003063 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1079548312 Traspaso entre ctas
Pago Nomin AL R.F.C. IJA101202FW2

2,716,233.00 4,962,472.06

13-MAR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000003086 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1079548312 Traspaso pago
Impuestos feb 20 AL R.F.C. IJA101202FW2

833,093.87 4,129,378.19

13-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003089 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM SPEI BCO:044
BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Cd Guzman Renta mes marzo 20 CVE
RASTREO: 8846CAP4202003130944718596 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 17:05:40

12,176.82 4,117,201.37

13-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003089 5.00 4,117,196.37
13-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003089 0.80 4,117,195.57
13-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003088 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001905269590, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Ekar de Gas SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Despachador de agua Ciudad judicial CVE
RASTREO: 8846APAC202003130944718616 RFC: EGA730413DW8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:05:40

5,198.00 4,111,997.57

13-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003088 5.00 4,111,992.57
13-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003088 0.80 4,111,991.77
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13-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256009667989, BEM SPEI BCO:044
BENEF:Lumax SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reparacion de Ducteria IJA CVE RASTREO:
8846CAP3202003130944718645 RFC: LUM190304QN4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
17:05:40

8,410.00 4,103,581.77

13-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003087 5.00 4,103,576.77
13-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003087 0.80 4,103,575.97
13-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV 0000000000000000000000002033734702703929

AL RFC AXT940727FP8 RAS 88460073509001001090 FAC 001090
23,746.78 4,079,829.19

17-MAR-20 CARGO DEP ELEC N L 76966 8,284.12 4,071,545.07
17-MAR-20 DEV.NOMINA EN LINEA 76966 8,284.12 4,079,829.19
17-MAR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000003090 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1079548312 Pago de nomina AL

R.F.C. IJA101202FW2
8,284.12 4,071,545.07

17-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003091 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333012185393835, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Carlos Alberto Ramirez Espinoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de viaticos CVE RASTREO:
8846APAB202003170946378800 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:35:37

376.32 4,071,168.75

17-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003091 5.00 4,071,163.75
17-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003091 0.80 4,071,162.95
17-MAR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000003092 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1079548312 PAgo nomina IVA

comision AL R.F.C. IJA101202FW2
5.00 4,071,157.95

17-MAR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000003093 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1079548312 Pago nomina AL
R.F.C. IJA101202FW2

50.00 4,071,107.95

20-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003096 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001791441292, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Evolutel S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago final Contatacion sistema Camaleon CVE
RASTREO: 8846APAC202003200947944082 RFC: EVO100708IT4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:46:21

26,829.00 4,044,278.95

20-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003096 5.00 4,044,273.95
20-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003096 0.80 4,044,273.15
20-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003095 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001791441292, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Evolutel S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago final Contratacion sistema Camaleon CVE
RASTREO: 8846CAP1202003200947944090 RFC: EVO100708IT4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:46:22

18,000.00 4,026,273.15

20-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003095 5.00 4,026,268.15
20-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003095 0.80 4,026,267.35
20-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000009000001030020092

AL RFC TPT890516JP5 RAS 88460080206530002052 FAC 002052
1,429.00 4,024,838.35

20-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003098 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001791441292, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Evolutel S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adquisicion 2 sistemas Camaleon SEDES CVE
RASTREO: 8846APA7202003200947963326 RFC: EVO100708IT4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:01:30

47,170.24 3,977,668.11

20-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003098 5.00 3,977,663.11
20-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003098 0.80 3,977,662.31
20-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003099 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647008623 Compra de

Papeleria AL R.F.C. OPO980325FR6
3,729.17 3,973,933.14

20-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003100 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148 Renta de
multifuncionales y copias AL R.F.C. CJA850313GH3

14,391.84 3,959,541.30

27-MAR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000003101 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1079548312 Pago 2da quincena
Marzo 2020 AL R.F.C. IJA101202FW2

2,550,118.16 1,409,423.14

27-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700618056709, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Ivan Oscar Cardenas G Canto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gafete doble cara para personal del IJA
CVE RASTREO: 8846APAB202003270953008167 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:09:23

7,888.00 1,401,535.14

27-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003124 5.00 1,401,530.14
27-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003124 0.80 1,401,529.34
27-MAR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000002768810064130720034

AL RFC TME840315KT6 RAS 88460087134375004368 FAC 004368
9,876.42 1,391,652.92

27-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320200080158477, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Edgar Alexander Flores Senten (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 40 por ciento adecuaciones Cd judicial
CVE RASTREO: 8846CAP1202003270953045950 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 16:34:48

104,926.40 1,286,726.52

27-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003126 5.00 1,286,721.52
27-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003126 0.80 1,286,720.72
31-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000003129 , DE LA CUENTA 1079548312 traspaso entre ctas propias 11,000.00 1,297,720.72
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31-MAR-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000003130 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1079548312 traspaso entre ctas
propias AL R.F.C. IJA101202FW2

22,000.00 1,275,720.72

31-MAR-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-03-31 772.69 1,276,493.41

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0501947701         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 02/03/20

51 NTECT M7 4,250,826 $2.765414 $11,755,293.73 100.00 0.01
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $11,755,293.73 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/03/20

51 NTECT M7 4,250,826 $2.775893 $11,799,838.14 100.00 0.01
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $11,799,838.14 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0681215805 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 44D3F7DF-4669-40DF-A031-BA3655A17D64
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-04-03T01:22:33
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
lx0BVJ3kCAyJQwAPPWM5aspXacFMzU/r7lp77QPk9eob9LiOEFR56+Hi9yiig8k6OKEa7EcbBd9WXtc71NI8B8NkmAwupFtIwVDNQlQBGydvyH
gBz1rIQoCV0zdj2n4XrglWY2nf2Fyk4iYWjAAAHrilgGaSwb9o+bxvJNoEOA2Vra+P+Vc+K5pJJFeZWHPNDp4zCRQyAk5CaFSTbKVO9fVS3abvd
uONtpMdPcWuNIrDr3y54964oIxZ0kRc3Gkwk0tQUPOcaCu55mV6VtBrGndxXre/og+O17R/VZ0/NRpFZm5GfBK8fEbb4hJ21ljBd8A4u+GTq5L
v7HcEvrCsKQ==

 
Sello del SAT:

U71NhzE4EKDlcUeQTVDszL6NvXV0BPYHKm53wRIAkLVBgqZy48Q3ar2hmdevFcj/ui65EcMXvqMiFQUociloGlWXOk6mvjRIlWlnBuQlGBxv1iF
gfXTet9g+tWq4uRKMJuO1kD71PqT8w6xSimEiJGa/RBy2nJWvyq+aH8ccpb/QrYMm0Tfq7R8qkIGkEZcD7I2L7TO716mtHQG6UyeHiTkZxdLNf
h55ql0Ow0HV08Jm0FC3BtIZB9LGc4PWNo56vVwpo2UXhfQWugAVvKS+tVOEd3ota9rmAgvFt8Pt6XE3LAsUXHJWlunxhp+vDGD68+SjjmoP
b0qRfEY3zJGGBg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|44D3F7DF-4669-40DF-A031-BA3655A17D64|2020-04-
03T01:22:33|DCD090706E42||lx0BVJ3kCAyJQwAPPWM5aspXacFMzU/r7lp77QPk9eob9LiOEFR56+Hi9yiig8k6OKE
a7EcbBd9WXtc71NI8B8NkmAwupFtIwVDNQlQBGydvyHgBz1rIQoCV0zdj2n4XrglWY2nf2Fyk4iYWjAAAHrilgGaSw
b9o+bxvJNoEOA2Vra+P+Vc+K5pJJFeZWHPNDp4zCRQyAk5CaFSTbKVO9fVS3abvduONtpMdPcWuNIrDr3y54964
oIxZ0kRc3Gkwk0tQUPOcaCu55mV6VtBrGndxXre/og+O17R/VZ0/NRpFZm5GfBK8fEbb4hJ21ljBd8A4u+GTq5Lv7H
cEvrCsKQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CIENTO DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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